conditofint inftitut?? Olympiades, amp;:quotoannomundi fucrit Vtbs condita. Quibus cognitis, hiftori?? Hebraic??, Cue Sacr??, item Gr??c?? amp;nbsp;Latin??,pr??tcrea amp;nbsp;Barbar??, perquam facilis futura cft compara-tio. Subducantur enim ex mundi annis nibus millibus nongentls fexagint?? amp;nbsp;vno, Olympiadum anni odingcntiamp; o??:o,reliquentur ter mille centum quinquagintatres anni,qui ?  raundo condito effluxerant ad primam Olym-piadem, ab Iphito inftitutam. Ita anno mundi ter millefimo centefime quinquagefimoquarto c?“perunt Olympiades. Qui fuit annus tricefimus primus lois filij Ochozi?? r?Šgis luda, amp;nbsp;nonus loachas filij Ichu r?Šgis IfracL lam fi ab Olympiadibus coeptis.anni vigintiquatuor excipiantur,intcnigc' mus poft eum annum ,quum c?“piflewfeptima Olympias, vrbem Romain conditam, anno poft mundum conditum ter millefimo centefimofeptuagc fimoodauo, qui fuit annus Amafi?? filij loas r?Šgis luda decimusodauu5, lÂ? annus quattus l#roboam filij loasr?ŠgisTfracl. lam fi repetitisfuperioribuS tem poribus ad trecentefimum amp;: quadragefimum inde annum confcendas, Troi?? excif?? tempus reperies, quod inÂ?nnum ab orbe condito bis

millcfi' mum o3:ingentcfimum trigefiroumoiftauum, incideredeprehendes, anno ludicisElon fexto,anniscircitcrduodecim ante Samfonisiudicis imperium. Qui numcri,qun lueem afferuc biftoriis maximam,funt in pauca referendi, nefubdu^lioipfaauc additio fit odiofior. Troia

??? â€? LIBER IL â€? nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;C3 Troia euertitur anno mundi 2.838. Olympia prima incidit in annum mundi 3134. Romaconditur anno mundi 3178. feptima Olympiade ineunte. Et quod ad nos attinet, annus hic qui a nato Domino dicitur i^yj. cil an-nus ?  mundo condico 33o3.quinquieSmillefimusquingentcfimustertiiis. Quem Hebr??i dicunt ab orbe conditoquinquics millefimum trcceniefi-mum amp;:trigefimum.quintum.in qua fupputatione error eft ad minus anno-rum centum fcxagintaoclo.qui iufto d?Šfunt numero, ex mal??dcdudis tem-potibus. Soient antem Hebr??i an nos quinquies mille fcr?¨ pr??termittere in notandis cemporibus, amp;: fequentcs proponere hoc modo : vt fi pr??fentem annum Domini 1575.notent,dicerit annum elfe trecentc(imumamp;trige-firaumquintum ab orbe condito,iuxta fupputationcmparuam,idefl,vt loquuntur,jt-Â?'/â€™/jâ€™'â€˜Â?^ caran, Annos autem folarcs vbique fumendos elfe, ex pri??ribus epoftat: quorum mitiaprorcrum publicarum amp;nbsp;gentium confuctudine funt animad-uertcnda,qucmadmodum prius in an ui rationc declaratum fatis rbultis fuit. His autem conftirucis temporum aggrcdicndatlfct interpretatio ex Scri-ptur??facr?? dodrina